

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 24. 6. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **Aleš Lorenc**
Sídlo: Mikulovská 4054/6, 628 00 Brno
IČ: 10551298
DIČ/VAT ID: CZXXXXXXXXXX
Zastoupen: Aleš Lorenc - podnikatel
Zápis v obchodním rejstříku: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

Veřejná zakázka: **Oprava terasy menzy Vinařská, Brno, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
- I. 3) Celková hodnota veřejné zakázky po započtení změny ceny nepřesahuje částku dle § 27 písm. b) ZZVZ, § 222 ZZVZ se tedy neuplatňuje.

II. Popis Změn

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu a položkovém rozpočtu, které jsou přílohou Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku **zvyšuje** o částku: **254 210,92 Kč bez DPH**.
- III. 2) Cena Díla nově činí **2 053 148,80 Kč bez DPH**.

IV. Dopad Změn na Čas provedení Díla

- IV. 1) Z důvodu změn předmětu díla se v souladu s článkem IV.5) bod 5. Smlouvy prodlužuje Lhůta pro předání Díla o 14 kalendářních dnů.

V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- V. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložení do registru smluv.
- V. 3) **Přílohy Dodatku:**
 - Změnový list
 - Položkový rozpočet – vícepráce a méněpráce

Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

Změnový list

Název akce : **Oprava terasy menzy Vinařská, Brno**

Zhotovitel	Cena dle původní smlouvy [Kč bez DPH]	Navýšení ceny [Kč bez DPH]	Cena celkem [Kč bez DPH]
Aleš Lorenc, Mikulovská 4054/6, 628 00 Brno	1 798 937,88	254 210,92	2 053 148,80

U akce bude uplatněn krácený odpočet DPH na 48% DPH

Předmětem akce je oprava terasy pod menzou v areálu kolejí Vinařská.

Při bouracích pracích, bylo zjištěno, že složení konstrukce terasy neodpovídá dostupné PD. Mimo toto byla v minulosti celá terasa nestandardně opravena doplněním další vrstvy betonu a souvrstvím izolačních pásů a stávajícím finálním povrchem. Aby bylo možno pokračovat v bouracích pracích, bylo nutné provést demolici těchto dalších vrstev. Po obnovení konstrukce byl její stav odborně vyhodnocen odborníkem na pozemní stavby. Vzhledem ke stavu ŽB desky dojde k zakotvení zábradlí v 8 místech zesílenými prvky do ŽB desky, tak, aby byla posílena bezpečnost uživatelů.

Pro snížení nákladů akce byla provedena revize položek a byl zvolen méně finančně náročná úprava podhledu terasy. Upravený rozpočet - více a méněpráce provedl autorský dozor projektanta.

21.08.2020

XXXXXXXXXX

Cílem a zadáním projektové dokumentace opravy terasy bylo řešení degradace nosné konstrukce a krycích vrstev zatím do skladby terasy vlivem nefunkční hydroizolace a nevhodného řešení odvodu dešťových vod z povrchu terasy chrličů v plné obvodové ŽB stěně, která tvořila současně i zábradlí terasy. Se snahou minimalizace nákladů při zadání opravy byly navrženy pouze nezbytné práce pro odstranění původních nefunkčních vrstev terasy na spádovou vrstvu dle dostupných podkladů původního řešení.

Během bouracích prací bylo zjištěno provedení jednotlivých vrstev skladby v jiných tloušťkách oproti předpokladu a dále doplnění původní skladby o další dodatečné vrstvy hydroizolace, betonové mazaniny a vrchní vrstvy litého teraca - čímž vzniklo navýšení bouracích prací.

V návaznosti byla konstrukce zábradlí doplněna o další bezpečnostní prvky a i v souvislosti s rozdílnou výškou úrovně terasy a menzy provedena záměna výrovnávacích schodů do menzy za ocelovou pozinkovanou konstrukci (s více stupni a zábradlím). Dále byly dohodnuty změny opravy stropu terasy nad rampou (podhled) na nezbytně nutné a současně funkční pro snížení nákladů (jako částečná kompenzace provedených víceprací).

21.08.2020

Za AD XXXXXXXXXX

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
Díl: 1		Zemní práce				462,83		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,25000	1 173,00	293,25		
		0,5*0,5*0,5*2		0,25000				
2	583419003R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihomoravský kraj	t	0,42500	399,00	169,58		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,25000*1,7		0,42500				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 574,80		
3	342211122RT0X	Příčka cemetrotřísková jednovrstvá montážní profily	m2	2,16000	1 655,00	3 574,80	-2,16000	-3 574,80
		1,8*0,3*4		2,16000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				95 749,40		
4	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30	m3	13,68000	1 765,00	24 145,20	4,32000	7 624,80
		144*0,095		13,68000				
5	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	234,20000	151,00	35 364,20		
		144+52,5*0,4		165,00000				
		kolem sloupů : 69,2		69,20000				
6	417320039RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, do 10 x 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, chem. kotvy	m	48,00000	755,00	36 240,00	-48,00000	-36 240,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				148 072,64		
7	602016193R00	Penetrace hloubková	m2	203,27600	55,00	11 180,18		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 59,10000		59,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 72,90000		72,90000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 46,77600		46,77600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 24,50000		24,50000				
8	611441341R00	Oprava sádrové omítky stropů rovných do 30% plochy	m2	59,10000	325,00	19 207,50	-59,10000	-19 207,50
		17+20,5+18+3,6		59,10000				
	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	59,10000	111,00		59,10000	6 560,10
9	611451143R00	Omítka stropů rovných, do tl. 2 cm, štuková	m2	72,90000	660,00	48 114,00	-48,00000	-31 680,00
		100% : 13,5+23+21,5+1,7+12+0,4*3		72,90000				

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
	622412223RT2	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, BASF, silikonový	m2	72,90000	201,00		72,90000	14 652,90
10	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	46,77600	390,00	18 242,64		
		sloupy : 0,46*4*2,7*7		34,77600				
		OO : 12		12,00000				
11	622421132R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3	m2	24,50000	690,00	16 905,00		
		čelo : 0,5*(37+12)		24,50000				
12	622904112R00	Očištění fasád a stropů tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	453,27600	35,20	15 955,32		
		rampa : 250		250,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 59,10000		59,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 72,90000		72,90000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 46,77600		46,77600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 24,50000		24,50000				
13	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik	m2	15,20000	515,00	7 828,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 15,20000		15,20000				
14	632477122R0X	Reprofil. nátěr armatur+penetrace	m2	15,20000	270,00	4 104,00		
		repro : 2,9+5,5+0,7+1,4+0,3*4		11,70000				
		OO : 3,5		3,50000				
15	632479126R0X	Reprofil.potěr stropů tl.do30mm	m2	15,20000	430,00	6 536,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 15,20000		15,20000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				197 626,64		
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 50 mm	m	72,00000	236,00	16 992,00		
		38+6*2+4		54,00000				
		OO : 18		18,00000				
17	632922953RT1X	Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 25-40 mm	m2	130,00000	220,00	28 600,00		
		130		130,00000				
18	781497111R00X	Ukončovací profily dlažby	m	46,50000	281,50	13 089,75		

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
		37+1,8+3,8+1,5+2,4		46,50000				
19	283281401R	Podstavec šroubovací pod dlažbu 25-40 mm, PP, černý, dle spec.	kus	675,00000	79,60	53 730,00		
		75*9		675,00000				
20	54915382RX	Regulační klíč zámek oboustranný - ovál	kus	2,00000	955,00	1 910,00		
21	592453331R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká standard šedá, doplnění	m2	149,50000	300,00	44 850,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 130,00000		130,00000				
		Koeficient: 0,15		19,50000				
		Koeficient:						
22	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	60,55888	635,00	38 454,89		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				63 600,00		
23	619991011U0X	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	48,00000	325,00	15 600,00		
		40*1,2		48,00000				
24	900 RT1X	HZS-dokončovací a kompletační práce Práce v tarifní třídě 4	h	48,00000	220,00	10 560,00		
		8*6		48,00000				
25	949942101R0X	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu-autojeřáb, H do 10	h	24,00000	1 560,00	37 440,00		
		8*3		24,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				62 882,00		
26	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	192,00000	60,20	11 558,40		
		(38+14)*3,5+10*1,0		192,00000				
27	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	5 760,00000	1,10	6 336,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 192,00000*30		5 760,00000				
28	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	192,00000	49,30	9 465,60		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 192,00000		192,00000				
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	72,00000	126,00	9 072,00		

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
		48*1,5		72,00000				
30	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		
31	767914130R0X	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, plast. patky a příslušenství vč. poplatku pronájmu: 4 měsíce	m	58,00000	285,00	16 530,00		
32	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	58,00000	115,00	6 670,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 58,00000		58,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 970,00		
33	952901111V01	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m po menších	m2	390,00000	23,00	8 970,00		
		145*2+50*2		390,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				297 490,16		
34	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	44,00000	202,00	8 888,00		
35	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	23,04000	4 150,00	95 616,00	24,48000	101 592,00
		144*0,08*2		23,04000				
36	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu do 200 mm vodorovný řez parapetu	m	37,75000	799,00	30 162,25		
		29		29,00000				
		50/4*0,7		8,75000				
37	076972518R0X	Demontáž zábradlí ocelové	m	48,90000	180,00	8 802,00		
		48,9		48,90000				
38	781411810U00	Dmtž obklad pórovina malta	m2	19,56000	74,10	1 449,40		
		0,4*48,9		19,56000				
39	962091014R0X	Demontáž dílců atikových ŽB do v.1,0m	m	48,90000	615,00	30 073,50		
		48,9		48,90000				
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	82,49092	150,00	12 373,64	51,40800	7 711,20
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	82,49092	320,00	26 397,09	51,40800	16 450,56
42	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	82,49092	330,00	27 222,00	51,40800	16 964,64

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
43	979083117R0X	Příplatek za dalších započatých 6000 m nad 6000 m	t	82,49092	335,00	27 634,46	51,40800	17 221,68
44	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	82,49092	350,00	28 871,82	51,40800	17 992,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 838,21		
45	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,65544	1 050,00	3 838,21		
Díl: 711		Izolace proti vodě				164 723,34		
46	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	154,20000	25,20	3 885,84	154,20000	3 885,84
		133,2+52,5*0,4		154,20000				
47	711531110R00	Kladení folie na sucho položením tkaniny	m2	175,50000	398,00	69 849,00		
		(144+52,5*0,6)		175,50000				
48	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, mechanicky kotvená 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm a kotvení	m2	175,50000	398,00	69 849,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 175,50000		175,50000				
49	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie tl. 2,0 mm	m2	8,00000	430,00	3 440,00		
		2*2*2		8,00000				
50	67390514R	Ochranná geotextilie 400g/m2	m	185,04000	62,20	11 509,49		
		(133,2+52,5*0,4)		154,20000				
		Koeficient: 0,2		30,84000				
		Koeficient:						
51	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	915,66610	3,25	2 975,91		
52	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour	t	1,50191	675,00	1 013,79	1,50191	1 013,79
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,50191	317,50	476,86	1,50191	476,86
54	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,50191	334,50	502,39	1,50191	502,39
55	979083117R0X	Příplatek za dalších započatých 6000 m nad 6000 m	t	1,50191	333,00	500,14	1,50191	500,14
56	979098191U0X	Skládkovné izolací asf.	t	1,50191	480,00	720,92	1,50191	720,92
Díl: 764		Konstrukce klempířské				88 405,12		
57	764259491R00	Montáž kotlíku	kus	2,00000	355,00	710,00		

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000		2,00000				
58	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	9,00000	175,20	1 576,80		
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 9,00000		9,00000				
59	764554493R00	Montáž kolena kruhového	kus	6,00000	185,00	1 110,00		
		2*3		6,00000				
60	764257493R00X	Přepad žlabu D+M, dle spec.	kus	1,00000	685,00	685,00		
61	764259411R00X	Kotlík žlabu pro trouby D do 150 mm, dle spec.	kus	2,00000	955,00	1 910,00		
62	764521650R00X	Oplechování říms a okapů FeZnPE, do rš. 330 mm vč. kotvícího mat, dle spec.	m	48,00000	723,00	34 704,00		
63	764551613R00X	Koleno, kruhové, D 100 mm	kus	6,00000	185,00	1 110,00		
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000		6,00000				
64	764554402R00X	Odpadní trouby PE plechu, kruhové, D 100 mm	m	9,00000	585,00	5 265,00		
		2*4,5		9,00000				
65	764251410RABX	Žlab z FeZnPE plechu podokapní čtyřhranný do rš 300 mm, vč. kotvícího mat, dle spec. (D+M)	m	48,00000	855,00	41 040,00		
66	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,15781	1 865,00	294,32		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				586 608,35		
67	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	145,00000	145,00	21 025,00		
		Z7-9 : 3*41+1*9+13		145,00000				
68	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 276,00000	53,20	67 883,20	310,00000	16 492,00
		Z5-6 : 46+30*41		1 276,00000				
69	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	153,00000	45,60	6 976,80	690,00000	31 464,00
		Z2,4 : 58+95		153,00000				
70	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	1 524,00000	35,00	53 340,00		
		Z1,3 : 128*11+116		1 524,00000				
71	767050505XX	Příplatek za žárové zinkování OK	kg	3 098,00000	40,00	123 920,00	1 000,00000	40 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 145,00000		145,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 1276,00000		1 276,00000				

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 153,00000		153,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 1524,00000		1 524,00000				
72	31171322.ARX	Kotva pro chem.kotvení-šroub M 16x300 vč, montáže	kus	168,00000	315,00	52 920,00		
		4*41+4		168,00000				
73	55399999R	Ocelové výrobky - atypické prvky	kg	3 098,00000	82,50	255 585,00	1 000,00000	82 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 145,00000		145,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 1276,00000		1 276,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 153,00000		153,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 1524,00000		1 524,00000				
74	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,40780	1 455,00	4 958,35	1,00000	1 455,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				40 868,39		
75	434121416R0X	Osazení žebet. stupňů na schodnice	m	17,50000	365,00	6 387,50	-17,50000	-6 387,50
		1,75*10		17,50000				
76	283281408RX	Podstavec šroubovací pod dlažbu do 270 mm, otoč. hlava PP, černý, dle spec.	kus	56,00000	280,00	15 680,00	-56,00000	-15 680,00
		schod : 2*(7*3)		42,00000				
		OO : 14		14,00000				
77	59373780RX	Deska schodišťová 175x35x15 cm (dva díly 100+75) barva přírodní, protiskluzná úpr	kus	10,00000	1 755,00	17 550,00	-10,00000	-17 550,00
		5*2		10,00000				
78	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,25385	555,00	1 250,89	-2,25385	-1 250,89
Díl: 783		Nátěry				2 966,00		
79	783522110RXX	Nátěr syntetický ocel	m2	6,00000	341,00	2 046,00		
		zarubně : 0,2*5*6		6,00000				
80	783621117U00	Nátěr synt truh 2x lakování	m2	8,00000	115,00	920,00		
		8		8,00000				
Díl: M21		Elektromontáže				2 600,00		

Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

S:	2020-501	MU						
O:	04	SKM (VINARSKÁ)						
R:	01	PD						
							Více a méněpráce	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	MJ	Cena +/-
81	210290825R0X	Demontáž elektrického zařízení - osvětlení vč. zaslepení	kus	8,00000	325,00	2 600,00		
		8		8,00000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00		
82	005121 R	Zařízení staveniště vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		
Díl: ON		Ostatní náklady				15 500,00		
83	004111020R	Vypracování projektové dokumentace výrobní	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		
84	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		
	Celkem					1 798 937,88		254 210,92